
O G  Ł O  S Z E  N I E

Wysz kow ski Oś ro dek Kul tu ry ul. Pro sta 7, 07-200 WYSZ KÓW za pra sza do skła da nia ofert 
w try bie prze tar gu ogra ni czo ne go na za kup pra wa do ty tu łu pra so we go „WYSZ KO WIAK”. 
Ty tuł pra so wy WYSZ KO WIAK, jest za re je stro wa nym ty tu łem pra so wym, do któ re go je dy ne pra wa 
ma Wysz kow ski Oś ro dek Kul tu ry „HUT NIK” w Wysz ko wie. Po stę po wa nie pro wa dzo ne bę dzie 
dwu e ta po wo. 

Etap I
Wnio ski o do pusz cze nie do udzia łu w prze tar gu 
Wnio ski po win ny za wie rać co naj mniej:
- oz na cze nie naz wy (lub naz wi ska i imie nia) przy stę pu ją ce go do udzia łu w prze tar gu,
- je go da ne adre so we,
- te le fon kon tak to wy i adres e-ma il.
Wnio ski o do pusz cze nie do udzia łu w prze tar gu skła dać na le ży w zam knię tych ko per tach w se kre ta -
ria cie Oś rod ka Kul tu ry „HUT NIK” Wy szków ul. Pro sta 7 w go dzi nach 8.00-16.00 lub dro gą po czto -
wą w ter mi nie do dnia 20 stycz nia 2012 r. De cy du je da ta wpły wu do se kre ta ria tu Oś rod ka.

Etap II

Ofe ren ci do pusz cze ni do udzia łu w prze tar gu zo sta ną pi sem nie po wia do mie ni o do pusz cze niu do
udzia łu w prze tar gu. 
Ofer ty od do pusz czo nych do udzia łu w prze tar gu skła dać na le ży w zam knię tych ko per tach w se -
kre ta ria cie Oś rod ka Kul tu ry „HUT NIK” Wysz ków ul. Pro sta 7 w go dzi nach 8.00-16.00 lub dro gą
pocz to wą (de cy du je da ta wpły wu do Oś rod ka) w ter mi nie 7 dni od da ty otrzy ma nia pi sem nej in for -
ma cji o do pusz cze niu do udzia łu w prze tar gu. 

Ofer ty win ny za wie rać co naj mniej:
- oz na cze nie naz wy (lub naz wi ska i imie nia) skła da ją ce go ofer tę,
- da ne adre so we wraz nu me rem te le fo nu i adre sem e-ma il,
- ofe ro wa ną ce nę brut to (wraz z po dat kiem VAT) za ty tuł pra so wy, wy ra żo ną w PLN cyf ro wo oraz

słow nie, wa run ki, ter min i spo sób płat no ści.
Sprze da ją cy za strze ga so bie pra wo do unie waż nie nia pro ce du ry prze tar go wej bez po da wa nia przy -
czyn na każ dym eta pie.
O wy ni ku prze tar gu i wy bo rze ofe ren ta ofe ren ci zo sta ną po wia do mie ni pi sem nie. Pod miot, któ re go
ofer ta uz na na zo sta ła za naj ko rzyst niej szą zwią za ny jest swo ją ofer tą przez okres 14 dni od da ty
otrzy ma nia pis ma in for mu ją ce go o wy bo rze je go ofer ty. 
Re gu la min pra cy ko mi sji prze tar go wej znaj du je się do wglą du w se kre ta ria cie Oś rod ka oraz na je go
stro nie in ter ne to wej. Wszel kie in for ma cje pod nu me rem tel. 29-742-44-48


